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1. Iltakoulu ry:n hallitus 2023 vastuualueineen 

Puheenjohtaja 

Lisbeth Laine 

Varapuheenjohtaja ja koulutuspoliittinen vastaava  

Saara Vuorinen 

Sihteeri 

Valtteri Hakala 

Rahastonhoitaja 

Anni Ketola 

Viestintä- ja sosiaalipoliittinen vastaava 

Henrietta Mikkola 

Tapahtuma- ja esteettömyysvastaavat 

Vilma Tossavainen, Elli Salonen ja Lassi-Olavi Mäkinen 

Kulttuuri- ja ympäristövastaava 

Helena Ruotsalainen 

Liikunta- ja hyvinvointivastaava 

Ronja Tilli 

Tutor- ja yhdenvertaisuusvastaava 

Meeri Jalonen 

Kansainvälisyys- ja kehitysyhteistyövastaava 

Sanni Saikkonen 

Työelämä- ja alumnivastaava 

Pinja Kemppainen 
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Yhteistyö- ja yrityssuhdevastaava 

Heidi Tauriainen 

Projektivastaava 

Parawee Chuenjit 

2. Iltakoulu ry:n toimihenkilöt ja -kunnat 2023 

Anti-lehden päätoimittaja 

Kaisla Kurki 

Ainejärjestötilatoimihenkilö 

Nette Länsipuro 

Tutortoimihenkilö 

Lotta Fager 

Valmennuskurssitoimihenkilö 

Salla Toiviainen  

Taloustoimihenkilö 

Markus Valkonen 

Vuosijuhlatoimihenkilö 

Vilma Lintunen 

SYY-toimihenkilö 

Paul Pellas 

Yhdenvertaisuustoimihenkilö 

Anni Hongisto  

Työväen Ampujien joukkueenjohtaja 

Santeri Iivonen  
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ANTI-lehden toimituskunta 

Miira Parhiala, Valtteri Koivukoski, Mea Vähä-Jaakkola, Salla Toiviainen, Cecilia Ingman, Kia 

Katjos, Tuulia Karilahti, Anni Hongisto, Lisbeth Laine, Topias Favorin, Viivi Laiho, Santeri 

Anttila, Rauha Vesola, Pihla Leppänen 

Tapahtumatoimikunta  

Pauli Haahti, Pinja Niinivuori, Lumikki Lehtilä, Eetu Niemi, Henna Hurskainen, Veera Vikman, 

Helena Ruotsalainen, Parawee Chuenjit, Lisbeth Laine, Lotta Fager, Otto Klasila, Liisa Antonenko, 

Kia Nevanranta, Ella Rajavaara, Saila Jussila, Laura Kangasoja, Meeri Vehmersuo, Sean 

McLoughlin 

Ekskursiotoimikunta 

Milja Karjalainen, Laura Barry, Parawee Chuenjit, Lisbeth Laine 

Vuosijuhlatoimikunta 

Iris Pajunen, Saara Vuorinen, Pinja Kemppainen, Tessa Kiviniemi, Anni Ketola, Elli Salonen, Nea 

Lundberg, Tiia Saltiola, Henrietta Mikkola, Anni Koivunen, Meeri Jalonen, Peppi Sahlberg, Cecilia 

Ingman, Elina Antikainen, Nette Länsipuro, Lassi-Olavi Mäkinen, Parawee Chuenjit, Milja 

Karjalainen, Lisbeth Laine, Sanni Saikkonen, Vertti Alamännistö, Jenna Krakau, Ronja Tilli, Vilma 

Tossavainen, Pihla Hakulinen, Heidi Tauriainen, Valtteri Hakala, Eetu Niemi  

 

3. Yleistä vuonna 2023 

Iltakoulu ry on Tampereen yliopiston politiikan opiskelijoiden ainejärjestö. Iltakoulu yhdistää 

Tampereen politiikan tutkimuksen opiskelijat eli politologit tarjoten heille muun muassa vapaa-ajan 

toimintaa, tapahtumia ja edunvalvontaa. Yhdistyksen tärkeimpiä tehtäviä on jäsenistön edunvalvonta 

opiskeluun ja koulutuspolitiikkaan liittyvissä asioissa, opiskelijoiden osallistaminen, 

yhteisöllisyyden luominen niin Tampereen politologien kuin muiden läheisten ainejärjestöjen kesken 

sekä tulevaisuuteen valmistaminen työelämätoiminnan kautta. Iltakoulun tehtäviin kuuluu myös 
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järjestää jäsenilleen runsaasti erilaisia vapaa-ajan tapahtumia ja tilaisuuksia muun muassa juhlien, 

liikunnan, kulttuurin ja kansainvälisyyden saralla.  

Vuosi 2023 oli kokonaisuudessaan Iltakoululle hyvin onnistunut. Tapahtumia järjestettiin entiseen 

tapaan runsaasti, erityisesti vapun alla huhtikuussa sekä elo- ja syyskuussa uusien opiskelijoiden 

saavuttua.  Koronarajoitukset eivät enää vaikuttaneet toiminnan järjestämiseen kuluneena vuonna. 

Tapahtumavuosi huipentui Iltakoulun 48-vuotisvuosijuhliin marraskuussa.  

Taloudenpidossa jatkettiin aiempaa tarkkaa linjaa ja talousarviossa pitäydyttiin hyvin huolimatta 

merkittävästä hintojen noususta kuluneen vuoden aikana. Varainhankinta kuluneena vuonna oli myös 

monipuolista ja onnistunutta. Toiminnan jatkuvaa seuraamista ja tarkastelua jatkettiin vuonna 2023 

kvartaalikatsausten muodossa. Toiminnassa noudatettiin hyvää hallintotapaa ja aiempaa linjaa 

yhdistyksen yleisten toimintatapojen seuraamisesta. Jäsenistöä pyrittiin osallistamaan 

mahdollisimman paljon ja heidän mielipidettään selvitettiin avoimen palautelomakkeen lisäksi 

useiden kyselylomakkeiden kautta.  

Saadut palautteet käsiteltiin poikkeuksitta hallituksen kokouksissa, ja toiminnassa havaitut puutteet 

pyrittiin korjaamaan parhaalla mahdollisella tavalla. Syyskokouksessa 2023 hyväksytyssä 

toimintasuunnitelmassa vuodelle 2024 on pyritty huomioimaan toiminnassa kuluvan vuoden aikana 

esiin tulleita kehityskohtia.  

Hallituksen ulkoiseen ja sisäiseen viestintään pyrittiin kiinnittämään huomiota kuluneena vuonna. 

Viestinnän tavoiteltiin olevan selkeää, saavutettavaa, ajankohtaista ja johdonmukaista. Erityisesti 

sosiaalisen median viestintä keräsi jäsenistöltä kiitosta vuoden aikana. Esteettömyyteen liittyvistä 

asioista tiedotettiin tapahtumakuvauksien yhteydessä. Hallituksen yhtenäisyyteen ja hyvään 

ilmapiiriin pyrittiin myötävaikuttamaan tasapuolisella ja aktiivisella sisäisellä viestinnällä useissa 

kanavissa.  

Hallitus piti aktiivisesti yhteyttä tärkeimpiin sidosryhmiinsä. Sisarainejärjestöihimme muualla 

Suomessa oltiin yhteydessä alkuvuodesta ja toivottiin mahdollisuutta yhteisille tapahtumille. Turun 

politiikan tutkimuksen opiskelijoiden ainejärjestö P-klubin kanssa jatkettiin aiemmin muodostettua 

hyvää yhteistyötä. Iltakoululaiset myös kutsuttiin syksyllä Turkuun viettämään politiikan 

opiskelijoiden päiviä eli POP-päiviä. Myös oman tiedekunnan, Johto ry:n, muihin ainejärjestöihin 
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pidettiin yhteyttä entiseen tapaan. Koulutuspoliittinen vastaava osallistui Johto ry:n järjestämiin 

kollegioihin.  

Puheenjohtajisto osallistui myös TREY:n järjestämiin puheenjohtajatapaamisiin, Syndikaatteihin, 

sekä tiedekunnan dekaanin järjestämiin tapaamisiin. Lisäksi hallitus pyrki pitämään yhteyttä sekä 

luomaan uusia yhteyksiä muihinkin Tampereen yliopiston ainejärjestöihin.  

Yleisesti hallituksen toiminta kuluneena vuonna oli aktiivista, vastuullista ja avointa. Toiminnassa 

huomioitiin Iltakoulun arvot, tärkeimmät tehtävät sekä jäsenistön toiveet. Hallituksen kokouksista 

tiedotettiin viimeistään viikkoa aiemmin esityslistojen kera ja kokoukset olivat aina avoimia kaikille 

Iltakoulun jäsenille. Moninaisten tapahtumien ja tilaisuuksien kautta pyrittiin tarjoamaan yhteisön 

jäsenille mielekkäitä sosiaalisia tilaisuuksia. Opiskelijoiden edunvalvontaan panostettiin erityisesti 

koulutuspolitiikan saralla. Ensisijaisena tavoitteena oli pyrkiä kehittämään yhteisöä entistä 

mukaanottavammaksi ja toivottaa jokainen uusi ja vanha iltakoululainen tervetulleeksi mukaan 

toimintaan. Seuraavissa kappaleissa käsitellään toimintaa kuluneen vuoden aikana sektorikohtaisesti.  

4. Koulutuspolitiikka  

Vuonna 2023 koulutuspoliittisella sektorilla jatkettiin vakiintunutta opiskelijaedustajatoimintaa niin 

tutkinto-ohjelman kuin tiedekunnan tasolla. Lisäksi vuonna 2023 pidettiin tiiviisti yhteyttä lähimpiin 

opiskelijasidosryhmiin, kuten MAB-tiedekunnan muihin koulutuspoliittisiin vastaaviin sekä 

yliopiston henkilökuntaan. Koulutuspoliittinen sektori myös jakoi politiikan opiskelijoille tietoa 

ajankohtaisista koulutukseen ja opintoihin liittyvistä uutisista ja infoista esimerkiksi sähköpostitse 

lähetettävien koulutuspoliittisten kirjeiden sekä erilaisten infojen, paneelien ja seminaarien kautta. 

Vuoden 2023 merkittävämpiä tavoitteita ja saavutuksia koulutuspoliittisella sektorilla oli syventää 

opiskelijoiden ja henkilökunnan välistä suhdetta sekä integroida opiskelijoita osaksi politiikan 

tutkimuksen yhteisöä, joka on kärsinyt erityisen paljon koronavuosista ja niiden seurauksista. 

Opiskelijat olivat vuonna 2023 tiiviimpi osa tutkinto-ohjelman koulutuksen yleistä 

suunniteluryhmää. Tammikuussa rekrytoitiin tähän ryhmään 4 opiskelijaa koulutuspoliittisen 

vastaavan lisäksi. Vuonna 2023 koulutuksen suunnitteluryhmä ja yhdistyksen koulutuspoliittinen 

sektori keskittyi erityisesti uuden opetussuunnitelman laatimiseen, jossa opiskelijakuulemiset olivat 
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merkittävässä osassa. Yleisen koulutuksen suunnitteluryhmän lisäksi alkuvuodesta rekrytoitiin 2 

opiskelijaedustajaa valtio-opin ja kansainvälisen politiikan opintosuuntakohtaisiin koulutuksen 

suunnitteluryhmiin, jotka valmistelivat erityisesti opintosuuntakohtaisia muutoksia 

opetussuunnitelmaan. Koulutuspoliittinen vastaava toimi suunnitteluryhmän kokousten sihteerinä 

sekä jakoi siellä käsiteltyjä asioita yhdistyksen hallitukselle ja jäsenistölle. 

Vuonna 2023 tehtiin tiiviisti yhteistyötä MAB-tiedekunnan muiden koulutuspoliittisten vastaavien ja 

opintovastaavien kanssa. Vuoden merkittävimpiä teemoja olivat yhteiskunnallisten alojen 

valintakoeuudistus, kampuskehitys sekä uusien ainejärjestötilojen löytyminen, opetussuunnitelmatyö 

sekä eduskuntavaalit. Vuoden aikana MAB-tiedekunnan koulutuspoliittiset vastaavat ja 

opintovastaavat tapasivat toisiaan säännöllisesti ja viestivät aktiivisesti keskenään yhteisissä 

viestintäkanavissa seuratakseen ja löytääkseen yhdessä ratkaisuja näihin kysymyksiin. Keväällä 

järjestettiin myös yhteistyössä Staabin ja Boomin kanssa talousaiheinen eduskuntavaalipaneeli. 

Myös muihin sidosryhmiin pidettiin aktiivisesti yhteyttä läpi vuoden. Koulutuspoliittinen vastaava 

osallistui kuukausittaisiin Johto ry:n järjestämiin kollegioihin ja TREY:n koulutuspoliittiseen 

toimintaan. Kollegioissa käytiin läpi tiedekunnan ajankohtaisia asioita tiedekunnan hallopedien 

kanssa ja kuultiin muiden opiskelijajärjestöjen kuulumisia. Kerran kuussa pidettiin myös tiedekunnan 

koulutuksen ohjausryhmän kokouksia, joihin Iltakoulun koulutuspoliittinenvastaava osallistui 

yhdessä tiedekunnan muiden koulutuspoliittisten vastaavien kanssa.  

Koulutuspoliittinen sektori keräsi lukuvuoden aikana myös opiskelijapalautteita. Alkuvuodesta 2023 

kerättiin kyselylomakkeella palautetta politiikan tutkimuksen menetelmäopinnoista, jonka pohjalta 

järjestettiin keskustelutilaisuus opiskelijoiden ja henkilökunnan kesken. Keväällä kerättiin palautetta 

lukuvuoden 2022–2023 opetuksesta, joka tehtiin tänä vuonna yhdessä tutkinto-ohjelmavastaavan 

kanssa, sillä kyselyyn lisättiin opintorakennetta koskeva opsu-osio, jota käytettiin apuna uuden 

opetussuunnitelman työstämisessä. Iltakoulu ja politiikan tutkinto-ohjelma järjestivät yhdessä 

perinteisen Simaa ja tippaleipiä - tapahtuman, jossa esiteltiin näiden kyselyiden tuloksia ja jossa 

opiskelijat ja henkilökunta pääsivät keskustelemaan kuluneesta lukuvuodesta sekä tutkinto-

ohjelmasta. Lukuvuosipalautekysely koettiin toimivaksi tavaksi koota opiskelijoiden näkemyksiä 

opetussuunnitelmasta sekä kuluneen vuoden opetustarjonnasta. Vastausprosentti sekä Simaa ja 

tippaleipiä tilaisuuden osallistujamäärä olivat molemmat suhteellisen hyviä. 
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Muun muassa vuoden 2022 lukuvuosipalautteen sekä Iltakoulun ja politiikan tutkimuksen 

henkilökunnan näkemysten mukaan koronavuodet olivat jättäneet kuilun opiskelijoiden ja 

henkilökunnan välille. Vuonna 2023 kiinnitettiin huomiota erityisesti yhteisöllisyyden lisäämiseen 

politiikan tutkimuksen yhteisössä. Vuoden aikana ideoitiin monia uusia tapahtumia ja 

viestintäkanavia opiskelijoiden ja henkilökunnan kanssa. Keväällä järjestettiin ensimmäistä kertaa 

Politiikan tutkimuksen suuntaa etsimässä -paneeli, joka oli suunnattu erityisesti opintosuuntavalintaa 

ja omien opintojen suuntaa miettiville, jonka jälkeen järjestettiin yhteinen alkuillanvietto, jossa 

opiskelijat ja henkilökunta pystyivät jatkamaan paneelin herättämää keskustelua sekä tutustumaan 

toisiinsa. Vastaava alkuillanvietto järjestettiin syksyllä perinteisen lukuvuoden avajaiseminaarin 

jälkeen. Avajaiseminaarin teemana oli tänä vuonna tutkiva oppiminen, jossa opiskelijat esittelivät 

omia kursseilla toteuttamiaan tutkimusprojekteja sekä jossa opiskelijat ja henkilökunta keskustelivat 

tutkimuksen ja tutkivan oppimisen roolista osana opintoja.  

Loppuvuodesta järjestettiin usean vuoden tauon jälkeen henkilökunnan kanssa vapaamuotoisemmat 

pikkujouluglögit, jossa kerättiin politiikan tutkimuksen yhteisöä koskevia toiveita toivomuskirjeiden 

muodossa ja joita käytetään apuna ensi vuoden suunnittelussa. Näihin yhteisiin tapahtumiin osallistui 

vuonna 2023 ennätysmäärä ihmisiä ja toiveista kävi ilmi, että opiskelijoiden ja henkilökunnan välisiä 

läheisiä suhteita arvostetaan ja vastaavia tapahtumia toivotaan järjestettävän myös tulevaisuudessa. 

Lisäksi opiskelijat ja henkilökunta kokoontuivat vuoden aikana useamman kerran saman pöydän 

ääreen keskustelemaan opinnoista opintosuuntien järjestämissä keskustelitilaisuuksissa. 

Loppuvuodesta järjestettiin myös perinteinen sivuaineinfo ja silloin ilmestyi koulutuspolitiikan 

erityisnumero Iltakoulun ainejärjestölehdessä Antissa. 

5. Talous 

Aikaisempien vuosien tapaan myös vuosi 2023 oli rahaliikenteen osalta vilkas, mutta Iltakoululle 

ominaiseen tapaan tulo- ja menoarvioita noudatettiin hyvin. 

Hallitus jatkoi neljännesvuosittain pidettäviä kvartaalikatsauksia, joiden avulla tarkasteltiin 

toimintakertomuksen toteutumista ja yhdistyksen talouden tilaa kunkin kvartaalin osalta. Jokainen 
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hallituksen jäsen oli perehdytetty seuraamaan oman sektorinsa rahankäyttöä, ja tässä onnistuttiin 

kiitettävästi.  

Yleinen hintojen nousu ja jäsenistön ihailtavan aktiivinen osallistuminen toimintaan tuotti lieviä 

haasteita talousarvion moitteettomaan seuraamiseen, kun esimerkiksi vuosijuhlien lopullinen summa 

oli odotettua suurempi. Aktiivinen osallistuminen ainejärjestötilan päivystyksiin johti runsaaseen 

kahvin kulutukseen ja näin ollen myös sen ostamiseen. Tulevaisuudessa on suositeltu selvittämään 

mahdollisia kahviyhteistöitä, jonka avulla kokous- ja ainejärjestötilan kulut pysyisivät matalammalla 

tasolla. Ainejärjestötilaan ja vuosijuhliin käytettyä summaa voidaan kuitenkin pitää perusteltuna 

jäsenistön hyvinvoinnin, ryhmäyttämisen ja osallistamisen kannalta.  

Voidaan kuitenkin todeta, että aktiivisen vuoden jälkeen Iltakoulun taloudellinen tilanne 

mahdollistaa toiminnan jatkamisen myös tulevina vuosina. Yhteiskunnalisten alojen 

valintakoeuudistuksen vuoksi varainhankinnan tärkeää muotoa, eli valmennuskurssia ei voida 

tulevana vuonna järjestää, mikä on pyritty ottamaan huomioon tulevien vuosien taloustilannetta 

suunnitellessa. Haastetta tilanteeseen voi luoda tulevaisuudessa pääsykoemuutoksen lisäksi 

kansantalouden tilanne, jonka myötä myös yhteistyösopimusten laatiminen mm. yritysten kanssa on 

tuottanut haastetta.  

Sijoitustoimintaa kehitettiin edelleen vuonna 2023, ja se koettiin tarpeelliseksi saada yhä isommaksi 

osaksi yhdistyksen toimintaa. Sijoitettavan pääoman määrä tuplattiin vuodelle 2024, mitä oli jo 

aiemmin suositeltu toteutettavaksi.  

6. Tutorointi  

Vuonna 2023 tutorointi jatkoi toimintaansa perinteiden mukaisesti ja sen toimintaan panostettiin, 

jotta uudet opiskelijat voisivat saada mahdollisimman hyvän alun opintoihinsa. Tutorvastaavan 

ohella toimi tänäkin vuonna tutortoimihenkilö, joka oli mukana tutorvastaavien toimielimen Hovin 

toiminnassa. Tutoroinnissa tärkeimpänä pidettiin uusien opiskelijoiden opastamista yliopisto- 

opintojen alussa sekä heidän tutustuttamista kanssaopiskelijoihin ja Iltakouluun.  
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Tutorhaku toteutettiin aikaisempien vuosien tapaan TREYn kautta, jolloin mahdollistettiin haun 

anonyymiys. Tällöin kyettiin takaamaan hakijoille yhtäläiset lähtökohdat haussa. Yhteensä haussa 

haki 21 tuutoria, joista 19 valittiin kanditutoriksi ja 2 maisteritutoriksi ja tämän lisäksi tutorvastaava 

toimi myös maisteritutorina. Kesän aikana rekrytoitiin lisäksi yksi maisteritutori auttamaan syksyn 

urakassa. Tänäkin vuonna maisterifukseja kannustettiin osallistumaan Hiiriviikkojen tapahtumiin, 

sillä niihin ovat kaikki Iltakoulun fuksit tervetulleita. Tämän lisäksi maisterifukseille järjestettiin 

Maistereiden huurteinen seikkailu sekä Maisterisauna. Tämän vuoden Maisterisitsit jouduttiin 

perumaan ja siirtämään myöhemmälle ajankohdalle vähäisen osallistujamäärän takia.  

Kevään aikana tutoreille pidettiin kaksi tapaamista, joista toisessa keskusteltiin Iltakoulun tutoroinnin 

periaatteista ja toisessa Hiiriviikoista ja niiden tapahtumista. Tutorit osallistuivat kevään aikana myös 

TREYn ja tutkinto-ohjelmamme järjestämiin tutorkoulutuksiin. Tapasimme kerran kesän aikana, 

jolloin vaihdoimme kuulumisia ja kävimme läpi tapahtumien suunnittelun etenemistä. Tapasimme 

vielä ennen Hiiriviikkoja yhdessä tutoreiden ja koulutusasiantuntijan kanssa, jolloin kertasimme mm. 

syksyn aikataulua ja Sisu-neuvoja. Päätimme marraskuussa vuoden viimeiseen tapaamiseen, jossa 

tutoreita kiitettiin ahkerasta työskentelystä pizzan ja omenapiirakan voimin.  

Tutorit jaettiin rekrytoinnin yhteydessä tutorpareihin, joista kullakin oli yksi vastuutapahtuma 

Hiiriviikoilla. Tapahtumat noudattivat pitkälti tuttua kaavaa, muutamaa muutosta lukuun ottamatta, 

kun esimerkiksi fuksiviikoilta tuttu piknik vaihtui leffaillaksi. Periaatteena tapahtumien 

järjestämisessä oli, että tapahtuman vastuututorit toimisivat itse tapahtuman tukihenkilöinä. Mikäli 

pari oli estynyt tähän rooliin, oli heidän mahdollista hankkia tilalleen toiset tukihenkilöt. Hallitus oli 

viime kädessä vastuussa tukihenkilöiden hankkimisesta. Hiiriviikoille suunniteltiin monipuolisia 

tapahtumia, jotta mahdollisimman moni voisi löytää itselleen mieluista tekemistä.  

18.8. Fuksien epävirallinen tutustumisilta: Pelailtiin ja juteltiin Bar Passionissa ensimmäisessä 
tapaamisessa. Osallistujia oli noin 45.  

19.8. Iltakoulun virallinen tutustumisilta: Koko Iltakoulu pääsi tutustumaan Pii-klubilla ohjelman ja 
naposteltavien merkeissä. Hallitus esittäytyi fukseille tapahtumassa. Osallistujia oli noin 70, joista 
noin 40 oli fukseja.  

21.8. Kaupunki- ja kampuskierros: Kierreltiin kampuksella ja kaupungilla, sekä sovitettiin 
haalareita aj-tilassa. Osallistujia noin 40.  
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22.8. Amazing Race: Rastikierros Tampereen keskustassa, jonka aikana fuksit pääsivät tutustumaan 
erilaisten järjestöjen toimintaan. Osallistujia oli 41.  

23.8. Leffailta: Nimensä mukaan leffailta yliopistolla sekä elokuvaan sopiva bingo. Voittaja sai 
karkkipussin. Osallistujia oli noin 25.  

24.8. Harkka-approt: Perinteinen ja suosittu rastikierros tutorien luona. Osallistujia oli 46.  

28.8. Fux on the beach: Rantapäivä, joka muuttui sateisen kelin takia lautapeli-illaksi Bar 
Passionissa. Osallistujia oli noin 25.  

31.8. Challenge accepted: Fuksit pääsivät suorittamaan hauskoja tehtäviä, joissa vain luovuus oli 
rajana. Osallistujia oli 31.  

2.9. Maisterisauna: Tänä vuonna saunottiin rauhaniemessä pienellä porukalla. Osallistujia oli 7.  

4.9. Robo x Iltakoulu kampuksilla: Tutustuimme molempiin kampuksiin yhdessä Robotiikan 
opiskelijoiden killan kanssa. Osallistujia oli noin 15.  

7.9. Fuksimökki: Vietimme päivän Viialassa Palokärjen mökillä. Ohjelmassa oli mm. saunomista, 
sitsaamista ja mökkiolympialaiset. Osallistujia oli 60.  

23.9. Maistereiden huurteinen seikkailu: Tapahtuman kulkua muutettiin pienen osallistujamäärän 
takia. Kiersimme tampereen pubeja ja baareja. Osallistujia oli 6.  

14.10. Maisterisitsi: Tapahtuma peruttiin vähäisen osallistujamäärän takia.  

26.10. Haalarikaste: Kiersimme ryhmänä Tampereen keskustassa kilpaillen pienissä tehtävissä. 
Voittajille jaettiin pieniä haalareihin sopivia palkintoja. Sääksjärven vpk tuli suorittamaan kasteen 
Ratinanpuistoon, josta siirryimme Koskikeskuksen saunalle ja jatkoille Kolmioille. Osallistujia oli 
60.  

Elokuun alussa uusia opiskelijoita lähestyttiin sähköpostitse. Fuksikirjeessä oli koottuna 

tervetuloviesti, tiedot orientoivista viikoista, hiiriviikkojen aikataulu, uuden opiskelijan infopaketti, 

tietoa Iltakoulun syksyn ekskursiosta sekä tervehdysviesti yhteistyökumppaniltamme YKAlta. 

Viestissä oli myös linkki fuksiantiin, josta fuksit pääsivät tutustumaan tuleviin tutoreihinsa sekä 

muutenkin Iltakoulun toimintaan. Tutorparit myös soittivat kaikille tutorryhmiensä jäsenille 

tiedustellakseen fuksien tuntemuksia syksystä sekä vastatakseen fuksien kysymyksiin. Fukseille 

tehtiin myös ennen Hiiriviikkoja fuksikysely, jossa kyseltiin fuksien odotuksia liittyen 

Hiiriviikkoihin sekä tiedusteltiin heitä mietityttäviä asioita. Tiedotusta hoidettiin aktiivisesti kaikkien 
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fuksien, tutoreiden sekä hallituksen yhteisessä Facebook- sekä Telegram-ryhmissä. Lisäksi tutorparit 

loivat omalle ryhmälleen Telegram/Whatsapp/tms. ryhmän.  

Yleisesti tutorointi sai fukseilta ja tutoreilta hyvää palautetta. Tutorit kokivat, että he olivat saaneet 

riittävästi tukea tutorointiin ja fuksit kokivat tutoroinnista olleen paljon hyötyä jo fuksikirjeestä ja 

tutoreiden soittelusta asti. Parannusehdotuksia tuli koskien esimerkiksi sitä, että tutorparien välillä 

oli koettu eroavaisuuksia siinä, miten paljon ja minkälaista apua tutorit olivat fukseille tarjonneet. 

Hiiriviikkojen tapahtumista oli myös pidetty, mutta tapahtumien konsepteja olisi hyvä pohtia, jotta 

voitaisiin aktivoida vanhempiakin vuosikursseja osallistumaan ja tutustumaan fukseihin 

Hiiriviikkojen kaikille avoimissa tapahtumissa.  

7. Yhdenvertaisuus  

Yhdenvertaisuussektorilla keskityttiin tänä vuonna esim. tukihenkilötoimintaan, alkoholin rooliin, 

sitsaamiseen sekä sitsilaulukirjaan. Hallitus teki alkuvuonna päätöksen tukihenkilöiden 

alkoholittomuudesta tapahtumien aikana ja syyskokouksessa tämä kirjattiin Iltakoulun 

yhdenvertaisuussuunnitelmaan. Päätöksen mukaan tukihenkilöiden tulee olla alkoholittomia koko 

tapahtuman ajan, mutta ei jatkoilla, elleivät jatkot ole samassa tilassa osana Iltakoulun järjestämää 

tapahtumaa. Mikäli jatkoille siirrytään esimerkiksi isoihin opiskelijabileisiin, ei tukihenkilöiden tule 

enää olla alkoholittomia. Alkoholittomuudella pyritään varmistamaan se, että tukihenkilöt ovat 

lähestyttäviä, tietoisia tapahtuman kulusta sekä kykeneviä vastaamaan mahdollisiin ongelmiin. 

Hallitus on viime kädessä velvoitettu toimimaan tukihenkilöinä, mikäli muita ehdokkaita tehtävään 

ei ole. Päätöksestä pidettiin hyvin kiinni vuoden aikana. Hallituksen olisi kuitenkin tullut pitää 

parempaa huolta siitä, että vastuu tukihenkilöinä toimimisesta ei aina lankeaisi samoille hallituksen 

jäsenille, vaan että tukihenkilöinä toimitaan vuorotellen.  

Vuoden aikana järjestettiin myös kaksi IK keskustelee-tapahtumaa, joissa keskusteltiin ainejärjestöä 

pohdituttavista aiheista. Ensimmäisen tapahtuman aiheena oli alkoholin asema ainejärjestössä. 

Keskustelimme esimerkiksi siitä, miten alkoholi koetaan järjestömme toiminnassa: tulisiko 

alkoholittomia tapahtumia olla lisää, kuinka paljon järjestöllä on toimivaltaa jäsenten 
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alkoholinkäytössä ja tulisiko rahankäyttöä alkoholillisten ja alkoholittomien tapahtumien välillä 

tasapainoittaa.  

Toisen keskustelun aiheena oli sitsikulttuuri ainejärjestössämme. Keskustelussa jaettiin huolia ja 

ajatuksia esimerkiksi sitsien usein hektisestä ympäristöstä, yleisesti käytöstavoista sekä 

sitsilaulukirjan sisällöstä. Tapahtumassa käydyn keskustelun perusteella perustettiin työryhmä, jonka 

tehtävänä on tarkastella laulukirjan sisältöä ja päivittää sitä seuraavaa tilausta varten.  

Yhdenvertaisuusvastaava osallistui vuoden aikana TREYn järjestämiin koulutuksiin koskien 

esimerkiksi häirintään puuttumista, sekä yksinäisyyttä opiskelijoiden keskuudessa. Koulutukset 

toimivat hyvin tukena yhdenvertaisuussektorin työlle ja niitä onkin suotavaa hyödyntää 

mahdollisuuksien mukaan. Yhdenvertaisuustyöryhmä seurasi häirintälomaketta aktiivisesti vuoden 

mittaan.  

8. Tapahtumat 

Vuosi 2023 lähti tammikuussa käyntiin perinteisellä lukuvuoden aloitussaunalla 19.1. Koskikeskuksen 

saunatiloissa. Tammikuun lopussa pääsimme sitsaamaan yhdessä iltakoululaisten ja heidän kavereidensa 

kanssa vuotuisilla kaverisitseillä Messukylän työväentalolla 26.1. Osallistujia sitseillä oli 112, ja sitsien 

teemana dynamic duos.   

23. helmikuuta järjestimme Bar Passionissa Iltakoululaisille ilmaisen dildobingon yhteistyössä 

Kaalimadon kanssa. Osallistujia tapahtumassa oli noin 30, ja siitä sekä palkinnoista pidettiin kovasti.  

Maaliskuussa juhlittiin urakalla poikkitieteellisesti. Kokonaan uusi tapahtuma, Pride-approt, järjestettiin 

14.3. yhdessä Reettoreiden, Vostokin ja Interaktion kanssa. Tapahtumassa kierrettiin Tampereen baareja, 

joilla on queer-historiaa.  

Myöhemmin samalla viikolla, 16.3., sitsattiin Messukylän työväentalolla St. Patrick’s Day -sitseillä 

muiden vihreähaalaristen kanssa. Tapahtumaan myytiin yhteensä 140 lippua. Tapahtuma oli yleisesti 

onnistunut ja pidetty.   
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Huhtikuussa Iltakoulun vapputapahtumat lähtivät käyntiin yhteissitseillä Turun poliittisen historian ja 

valtio-opin opiskelijoiden P-klubin kanssa 6.4. Tapahtumaa kehuttiin ja yhteistapahtumia toivottiin 

jatkossakin.  

 

Vapun juhliminen jatkui rastikierroksella 11.4., kun yhteistapahtuma Trivial Perseet järjestettiin yhdessä 

Interaktion, Teeman ja Biopsin kanssa. Tapahtumassa joukkueet kilpailivat tietovisakysymyksissä ja 

kiersivät rasteja Hämeenpuiston ympäristössä. 

Perinteinen Poikkitieteellinen beer pong -turnaus jatkoi vappua 13.4. Turnaus järjestettiin Pii-klubilla 

yhdessä Staabin, Interaktion ja Patinan kesken. Ilahdusta herätti se, että turnauksen voitto meni tällä 

kertaa Iltakoulun joukkueelle.  

17.4. järjestettiin Johtamisen ja talouden tiedekunnan muiden ainejärjestöjen kanssa Pornobileiden etkot 

tapahtumatila Foundationissa. Etkoilla oli tarjolla boolia ja ohjelmana oli dildobingoa. Tapahtumatila 

Foundation oli tilana valitettavasti esteellinen, mutta etkot olivat silti yleisesti onnistuneet.   

Ruotsinlaivasimulaatio järjestettiin jälleen 25.4. Tapahtuma oli onnistunut, vaikka jatkopaikka vaihtuikin 

nopealla aikataululla. 26.4. järjestettävään SärkänMärkään Iltakoulu sai 32 lipun kiintiön ja kaikki liput 

myytiin hetkessä. Jatkopaikaksi jäsenistö äänesti Pakkahuoneen.   

Vappu päättyi Wappusitseihin Messukylän työväentalolla 30.4. Tapahtumaan osallistui noin 110 

iltakoululaista. Sitsikäyttäytymisestä ja toastmasterien roolista saatiin paljon palautetta, ja tämän 

seurauksena hallitus lisäsi sitsikulttuurista keskustelua ainejärjestön sisällä. Sitsien käytännön järjestelyjä 

ja etenkin ruokaa kuitenkin kehuttiin.   

Kesän jälkeen tapahtumasyksy aloitettiin Bommarireiveillä 19.9. Tapahtumaan myytiin 450 lippua, ja 

Bommarissa reivasi Iltakoulun lisksi Indecsin, Interaktion, KoRK:n, MIK:n, Lexican ja Bionerin 

opiskelijoita. Bommari oli reivipaikkana toimiva ja tapahtumalle toivottiin jatkoa tulevaisuudessakin.   
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Iltakoulu hankki KiskoFesteille kiintiölippuja. KiskoFest järjestettiin tänä vuonna 4. syyskuuta, ja 

Iltakoulun jatkot juhlittiin RantaPorossa.  

28.9. järjestimme Fuksisitsit. Fuksit toivotettiin osaksi Iltakoulun sitsiperinteitä Laulumajalla, jossa 

sitsaajia oli noin 90. Sitsit olivat yleisesti onnistuneet ja keräsivät hyvää palautetta niin fukseilta, kuin 

vanhemmiltakin sitsaajilta. Tapahtumapaikka oli myös täysin esteetön invavessan ansiosta.   

26.10. järjestimme halloweentapahtuman yhdessä Johdon muiden ainejärjestöjen kanssa Bommarissa. 

Tapahtuma toimi myös Kolmioetkoina.  

Teema jatkui Halloweensitseillä 31.10. Sitsi järjestettiin yhteistyössä Interaktion kanssa Pii-klubilla. 

Tilan haasteista huolimatta sitsit olivat hauskat ja poikkitieteellisyys keräsi kiitosta. 

7.–9.11. Iltakoulun jäsenistöä lähti risteilemään Ruotsin Exculle yhdessä Boomin, Staabin ja Man@gerin 

opiskelijoiden kanssa. Lipun hintaan kuului tuttuun tapaan bussikuljetus Helsinkiin, laivamatka, sekä 

buffet-ruokailu ja aamupala.   

Syksyn poikkitieteellinen beer pong -turnaus järjestettiin perinteisellä kokoonpanolla, mutta tällä kertaa 

Bommarissa. Tapahtumapaikka havaittiin edellistä toimivammaksi.   

Vuosi päätettiin fuksien järjestämiin pikkujouluihin 4.12. Tapahtumapaikkana toimi Klubi57. 

Pikkujoulujen teemana oli firman pikkujoulut, eli työmaaestetiikkaa ja raksavaatteita nähtiin 

tapahtumissa monipuolisesti.   

 

9. Projektisektorin tapahtumat 
 
Iltakoulu ja Staabi ry järjestivät ensimmäistä kertaa YstävänpäiväLove helmikuussa ystävänpäivänä, 

joka osoittautui menestyksekkääksi tapahtumaideaksi. Liput myytiin kaikki hetkessä loppuun, ja 

tapahtuma sai paljon hyvää palautetta. YstävänpäiväLoven ansiosta Lovebileitä järjestetään nykyisin 

neljä kertaa vuodessa, ja niille perustettiin oma Instagram-tili, jonka avulla viestintä on selkeytynyt 

entisestään.  
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Toukokuussa järjestettiin perinteinen WappuLove- tapahtuma, jonka liput myytiin myös loppuun.   

 

Syyskuussa järjestettiin SyysLove, joka toimi myös samalla Iltakoulun fuksisitsien jatkopaikkana. 

Tapahtuma oli onnistunut, ja liput menivät ennätyksellisen nopeasti.  

 

Marraskuussa järjestettiin JouluLove marraskuun viimeisenä päivänä, ja tapahtuma oli yllättävän 

suosittu ajankohtaan nähden. Paljon jatkolippuja kyseltiin muilta ainejärjestöiltä. Kaikki liput 

menivät myös hetkessä.  

 

Lavatanssibileet järjestettiin myös uudestaan marraskuussa perinteisesti. Tapahtuma sai paljon hyvää 

palautetta. Tapahtumapäivänä oli menneillään lakko, joka vaikutti osallistujien määrään. Se ei 

kuitenkaan haitannut menoja.  

 

10. Kulttuuri ja ympäristö 

Vuonna 2023 kulttuurisektorilla järjestettiin niin perinteisempiä kuin uusiakin tapahtumia. 

Kulttuurisektorin vuosi aloitettiin helmikuussa uudenlaisella tapahtumalla, Amorin askartelupiirillä 

13.2., jossa päästiin askartelemaan ystävänpäiväkortteja iltakoululaisten kesken. Maaliskussa 

päästiin keskustelemaan eduskuntavaaleissa perinteisen Viiniä sohvalla -tapahtuman muodossa.  

 

Heti huhtikuun alussa kulttuurisektori järjesti yhdessä liikunta- ja hyvinvointisektorin kanssa 

eduskuntavaalivalvojaiset TOAS Ilmarin kerhotilassa, ja tapahtuma oli onnistunut. 

Wapputapahtumiin lukeutuva Kulttuurinen pubiryömintä yhdessä Interaktio ry:n kanssa järjestettiin 

myös tänä vuonna huhtikuussa. Iltakoulun rakastettu Ruotsinlaivasimulaatio järjestettiin myös 

huhtikuussa, ja kulttuurisektori oli tapahtumasta päävastuussa. Ruotsinlaivasimulaatio oli yksi vapun 

kehutuimmista tapahtumista, joka keräsi myös vuosipalautteessa ja seuraavan vuoden toiveissa 

runsaasti kehuja.  
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Iltakoululaiset pääsivät huhtikuussa katsomaan Arthouse Cinema Niagaraan elokuvan Aftersun. 

Tapahtuma oli pidetty, ja myös elokuvaa kehuttiin. Huhtikuussa kulttuurisektori ja liikunta- ja 

hyvinvointisektori järjestivät myös lautapeli-illan Cafe Europassa.  

Syksyllä kulttuurisektorin isona projektina oli Bussirundi, joka suuntautui tänä vuonna ympäri 

Tamperetta ja lähikuntia, Nokialta Lentävänniemeen. Vuosi päättyi yhteiseen karaokeiltamaan 

Damissa Interaktion ja Patinan kanssa.  

Kulttuurisektori on vuoden mittaan menestyksekkäästi tarjonnut jäsenistölle alkoholittomia 

tapahtumia, joita jäsenistön keskuudessa on kaivattu. Lisäksi jäsenistölle lähetettiin 

kulttuurikatsauksia, johon oli koottu ajankohtaisia kulttuuritapahtumia Tampereelta.  

Ympäristösektorin tärkein tehtävä vuonna 2023 oli tarkkailla Iltakoulun toimintaa ekologisuuden 

näkökulmasta ja toimintasuunnitelmaa toteuttavasti. Konkreettisia esimerkkejä aktiivisuudesta myös 

ympäristökysymysten äärellä oli esimerkiksi uudelleen käytettävien astioiden suosiminen 

tapahtumissa, ainoastaan kasvis- ja vegaaniruuan tarjoaminen Iltakoulun omissa tapahtumissa ja 

ainejärjestötilan hankintojen painottuminen second hand -ostoksiin. Ympäristö 

 

11. Kansainvälisyys ja kehitysyhteistyö 

Vuosi 2023 alkoi sillä, että kevätlukukauden vaihto-opiskelijat saapuivat Tampereelle. Heille 

järjestettiin Welcome Week tammikuun toisella viikolla. Iltakoulun kansainvälisyysvastaava kävi 

esittelemässä politiikan tutkimuksen vaihto-opiskelijoille Iltakoulua ja sen toimintaa heille 

järjestetyssä infotilaisuudessa. Myöhemmin tammikuussa vaihto-opiskelijoille järjestettiin Iltakoulu 

loves International-tapahtuma, jonka tarkoituksena oli tutustuttaa vaihto-opiskelijoita toisiinsa sekä 

paikallisiin opiskelijoihin. Tapahtumaan osallistui noin 15 henkilöä, joista yksi kolmasosa oli vaihto-

opiskelijoita.  

Tapahtuman osallistujat pelasivat lautapelejä Bar Passionissa ja osallistuivat ryhmäyttäviin 

harjoitteisiin. Iltakoulu ry järjesti myös harjoitussitsit vaihto-opiskelijoille helmikuussa. Osallistujia 

oli 24, joista suurin osa oli vaihto-opiskelijoita ja loput kansainvälisiä tuutoreita. Tämän lisäksi Johto 
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ry ja sen alaiset järjestöt järjestivät keväällä tiedekunnan kansainvälisille tuutoreille saunaillan sekä 

vaihto-opiskelijoille suunnatun Vapun aloitus- ja pääsiäisteemaisen tapahtumat, joissa vaihto-

opiskelijat tutustuivat vapun ja pääsiäisen tarjottaviin ja juhlakulttuuriin. 

 

Syksyllä Iltakouluun saapui 38 vaihto-opiskelijaa, joista, 16 henkilön vaihtojakso kestää koko 

lukuvuoden 2023–2024. Syksyn Welcome Weekillä järjestettiin jälleen infotilaisuus yhdessä 

laitoksen työntekijöiden kanssa, jossa kansainvälisyysvastaava esitteli Iltakoulu ry:n toimintaa 

vaihto-opiskelijoille. Vaihto-opiskelijoille järjestettiin Welcome Weekin aikana myös puistopeli-ilta 

Sorsapuistossa yhdessä Johto ry:n alaisten ainejärjestöjen kanssa. Iltakoulu järjesti vuoden toisen IK 

loves International tapahtuman syyskuussa baariravintola Kummassa peli-illan merkeissä osana 

hiiriviikkoja. Tapahtumaan osallistui noin 26 osallistujaa, joista 5 vaihto-opiskelijoita. 

Syyslukukaudella Iltakoulu ry järjesti toiset harjoitussitsit vaihto-opiskelijoille. Ilmoittautuneita 

sitseille oli 24, mutta osallistujia loppujen lopuksi 16. Syksyllä Iltakoulu oli myös mukana 

järjestämässä kansainvälisiä sitsejä yhdessä Johto ry:n kanssa, osallistujia oli reilu 50. 

Vaihto-opiskelijat ja muut kansainväliset opiskelijat on pyritty ottamaan huomioon kaksikielisellä 

viestinnällä, jota on kuluneen vuoden aikana kehitetty. Tärkeimmäksi tiedotuskanavaksi todettiin 

Telegramin IK Hallitus tiedottaa-kanava, minne hallituksen jäsenet julkaisevat tietoa tulevista 

tapahtumista tai muista tärkeistä ajankohtaisista asioista kaksikielisesti. Vaihto-opiskelijoille 

mainostettiin kuitenkin kaikkia muitakin Iltakoulun sosiaalisen median kanavia, jonka takia 

kaksikielisyyttä on pyritty harjoittamaan kaikissa Iltakoulun kanavissa tärkeiden tiedotusten 

yhteydessä. 

Iltakoulu sai kevätlukukaudelle 2023 6 kansainvälistä tuutoria ja syyslukukaudelle 2023 7. Keväälle 

2024 valittiin 4 tuutoria vuoden lopussa. Tuutorointiryhmät muodostettiin kevät- ja syyslukukaudella 

sekoittaen tuutoreita ja vaihto-opiskelijoita poikkitieteellisesti. Keväällä Iltakoulu teki 

yhteistyötäOKA ry:n kanssa ja syksyllä Staabi ry:n kanssa. Ainejärjestöjen yhteistuutorointi onnistui 

hyvin niin keväällä kuin syksylläkin. Ainejärjestöt pääasiassa sallivat vaihto-opiskelijoiden 

poikkitieteellisen osallistumisen tapahtumiin. Iltakoulu sai järjestämistään 

kansainvälisyystapahtumista pääasiallisesti positiivista palautetta. 
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Kehitysyhteistyösektorilla jatkettiin yhteistyötä Tansanialaisen Pamoja Child and 

YouthFoundationin kanssa. Tammikuussa Pamojalle lahjoitettiin kolmesataa (300) euroa 

toimintaraporttia 

vastaan. Pamojan yhteyshenkilön kanssa vuosi oli hiljainen, mutta vuoden lopussa keskustelu 

olihyvänhenkistä ja tyytyväistä kummaltakin osapuolelta. Jäsenistölle Pamojan vuosiraportti 

välitettiin Politologit -listan kautta tammikuussa 2023. Yhteistyö vuodelle 2024 on mahdollista lisätä. 

Iltakoulun kehitysyhteistyösektori järjesti vuoden aikana kehitysyhteistyöteemaisen 

ainejärjestötilapäivystyksen, joissa on kerätty rahaa jollekin tärkeäksi tai ajankohtaiseksi koetulle 

kohteelle, tänä vuonna PLAN-järjestölle. Teemapäivystys järjestettiin syksyllä 2023 ja 

päivystyksessä jaettiin ilmaiseksi PLAN:in lähettämiä haalarimerkkejä ja lahjoitusesitteitä. 

Yhteislahjoitusta ei järjestetty. 

12. Viestintä ja sosiaalipolitiikka  

Viestinnän osalta vuonna 2023 oli tavoitteena jatkaa ajantasaisen, aktiivisen ja iltakoululaisten 

kannalta tärkeän informaation tuottamista eri kanavien avulla. Vuonna 2023 edelleen pääasiallisena 

tiedotuskanavana toimi erityisesti Politologit-lista, jonka kautta lähetettiin viikoittain viikkotiedotteet 

sekä muita ensisijaisesti ainejärjestön toimintaan sekä politiikan tutkimukseen ja yliopisto-

opiskeluun liittyvää tiedotusta eri sektoreilta.  

Viestintäsektorin toimesta lähetettiin lukuvuoden aikana viikoittain viikon vaihteessa viikkotiedote 

sekä koottua tiedotusta -sähköpostit Politologit-listalle. Viikkotiedotteessa julkaistiin ajankohtaista 

yleistä tiedoteltavaa, kuten tulevan hallituksen kokouksen ajankohta, viikoittaiset liikuntavuorot sekä 

tulevat tapahtumat. Tiedote sisälsi myös aina palaute- ja häirintälomakkeet. Toisessa 

viikkotiedotteessa koottiin politiikan tutkimuksen opiskelijoita koskevia viestejä, joita välitetty 

hallituslaisille. Näiden lisäksi tiedote sisälsi tuoreimman TREYn uutiskirjeen suomeksi ja 

englanniksi.  

Sähköpostilistojen lisäksi myös eri sosiaalisen median kanavat ovat olleet merkittävä osa tiedotusta. 

Aktiivisimmin vuonna 2023 viestittiin Facebookin, Instagramin ja Telegramin kautta. Lisäksi tänä 



Toimintakertomus 2023 
Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen ainejärjestö  
Iltakoulu ry   
 

19 
 

vuonna Iltakoululle luotiin TikTok, johon aloitettiin tekemään sisältöä. Iltakoulun ry:n Facebook- 

sivua hyödynnettiin pääasiallisesti tapahtumajulkaisujen julkaisuun. Iltakoulun virallisen Facebook- 

sivun lisäksi vapaamuotoisempi ryhmä ”Iltakoululla on asiaa!” oli edelleen käytössä erilaisissa 

ilmoitusasioissa muun muassa opiskeluun, ainejärjestötoimintaan, asumiseen ja työ- tai 

harjoittelupaikkoihin liittyen. Iltakoulu Facebook-sivulle jaettiin myös Instagramissa julkaistua 

sisältöä.  

Iltakoulun Instagram @iltakoulury oli vuonna 2023 aktiivisessa käytössä ja toimi merkittävänä 

tiedotuskanavana, mutta näkyi myös rennompina julkaisuina esimerkiksi tapahtumista. Vuonna 2023 

pyrittiin panostamaan myös Instagram-sivun visuaaliseen ilmeeseen ja yhtenäisyyteen. Instagramissa 

julkaistiin muun muassa kuukausittaisia tapahtumakoosteita sekä tiedotusta ja kuvia tapahtumista. 

Erityisesti tarinaosion rooli korostui myös tänä vuonna. Tarinoissa julkaistiin ahkerasti monipuolista 

tiedotusta, esimerkiksi tiivistelmiä hallituksen kokouksista. Syksyllä otetiin myös käyttöön 

viikkokooste tulevan viikon tapahtumista ja ilmoittautumisista, joka julkaistiin viikon vaihteessa 

tarinaosiossa.  

Myös Iltakoulun Telegram-tiedotuskanavan ”IK hallitus tiedottaa” käyttöä selkeänä ja nopeana 

tiedotuskanavana jatkettiin. Tiedotuskanavalla ilmoitettiin erilaisista ajankohtaisista ja tärkeistä 

asioista, kuten tapahtumista, kyselyistä ja ilmoittautumisista. Tämän ohella myös Iltakoulu-ryhmä oli 

vuonna 2023 edelleen käytössä vapaana keskustelualustana kaikkien iltakoululaisten kesken.  

Sosiaalisen median lisäksi Iltakoululla on myös internet-sivusto iltakoulu.org, jota pidettiin 

ajantasaisena tiedotuskanavana siten, että Iltakoulun jäsenistöllä sekä ulkopuolisilla tahoilla, kuten 

opiskelupaikasta kiinnostuneilla ja sidosryhmillä on mahdollisuus seurata toimintaa. Nettisivut 

päivitettiin alkuvuodesta ajan tasalle ja tämän jälkeen niitä on päivitetty aina tarpeen mukaan. 

Vuonna 2023 tämä näkyi esimerkiksi omien välilehtien luontina fukseille sekä vuosijuhlia koskevalle 

tiedotukselle. Loppuvuodesta myös ainejärjestömme Anti-lehdet siirrettiin luettavaksi nettisivuille.  

Viestinnän osalta alkuvuodessa korostui tietojen päivittäminen eri alustoille. Tiedotus niin 

sähköpostilistojen kuin sosiaalisen median kautta otettiin käyttöön myötäillen aiemmin hyväksi 

havaittuja käytänteitä. Keväällä korostui tiedotuksellisesti etenkin tutorhakujen, valmennuskurssin 

sekä vapputapahtumien markkinointi. Syksyllä sen sijaan tiedotuksessa korostui etenkin 
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hiiriviikkojen, ulkomaanexcursion ja vuosijuhlien mainostus. Niin syksyllä kuin keväällä järjestettiin 

hallituspestien esittelyt, jossa keväällä painopisteenä oli henkilöt pestien taustalla ja syksyllä itse 

pestit. Loppuvuodesta pyrimme panostamaan myös hallituksen kokouksien mainostamiseen. Lisäksi 

kesän lopulla Iltakoulun sosiaalisessa mediassa järjestettiin kampanja, jossa esiteltiin Iltakoululaisten 

kesätyö- ja harjoittelupaikkoja.  

Vuonna 2023 kaksikieliseen viestintää pyrittiin kehittämään edelleen. Tiedotuksen tekeminen myös 

englanniksi on näkynyt jo pidempään Iltakoulun viestinnässä, kuten Facebook-tapahtumien 

kuvauksissa, sekä jonkin verran viikkotiedotteissa ja sosiaalisen median julkaisuissa. 

Englanninkielistä tiedotusta kehitettiin vuonna 2023 edelleen esimerkiksi lisäämällä 

viikkotiedotteeseen erikseen englanninkielinen osio ja julkaisemalla kokoustiivistelmästä 

Instagramiin myös englanninkielinen versio.  

Palautetta Iltakoulun toiminnasta on kerätty läpi vuoden palautelomakkeen kautta, joka on 

löydettävissä nettisivuilta, viikkotiedotteesta ja Instagramin biosta. Palautelomakkeen lisäksi 

palautetta kerättiin vuoden lopussa kootusti toimintakyselyn avulla. Toimintakyselyn tuloksista 

julkaistiin myös koottu tiedotus Iltakoulun Instagram tarinoissa.  

Sosiaalipolitiikka on vuonna 2023 ollut pääosin tiedottamista ajankohtaisista asioista eri kanavien 

kautta. Esimerkiksi TREYn sopotiedotteita välitettiin Politologit-sähköpostilistan kautta 

viikkotiedotteissa ja Kelan asioista, kuten YTHS-maksun maksamisesta tiedotettiin Instagramissa. 

Keväällä Iltakoulu osallistui myös akateemisen luovuttamisen MM-kisoihin ja järjesti 

yhteisverenluovutuksen.  

 

13. Liikunta ja hyvinvointi  

Kevätlukukaudella Liikunnan- ja hyvinvoinnin sektori järjesti kohtuullisen määrän niin liikunta- kuin 

hyvinvointitapahtumiakin. Tammikuussa teimme Tampereen Pyrinnön kanssa sopimuksen, jossa 

sovimme mahdollisuudesta ostaa lippuja alennettuun hintaan Tampereella järjestettäviin hiihdon 

SM-kisoihin. Liput olivat ilahduttavan suosittuja ja yhteensä niitä ostettiin 26 kappaletta. Lippuja 
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ostivat sekä vaihto-opiskelijat, että tavalliset Iltakoululaiset. Helmikuun alussa 6.2. järjestimme 

perinteisen Kyykkäharkka-tapahtuman yhdessä Boomi ry:n ja Staabi ry:n kanssa. Osallistujia oli 

yhteensä n. 60-70. Helmikuussa järjestettiin myös Akateemisen kyykän MM-kilpailut, johon 

Iltakoulun joukkue osallistui Työväen Ampujat -nimellä. Kuun loppupuolella, 21.2. järjestimme 

luistelutapahtuman, johon osallistui yhteensä reilu 10 opiskelijaa, joista puolet olivat vaihto-

opiskelijoita. Maaliskuussa opiskelijat pääsivät tutustumaan kiipeilyyn lajikokeilussa, joskin 

vaalivirkailijana toimiminen vähensi osallistujamäärää ennakoidusta. Huhtikuu oli lukuvuoden 

tapahtumarikkain kuukausi, sisältäen Eduskuntavaalivalvojaiset, lentopallon OSM-kisat, yhteisen 

Räppiä & katukorista -tapahtuman MAGS:n kanssa, sekä lautapeli-illan. 

Syyslukukausi oli tapahtumien puolelta hiljaisempi. Pesäpallokokeilu kärsi osallistujakadosta, 

samoin kuin Johtamisen- ja talouden tiedekunnan yhteinen juoksutapahtuma Akateeminen vartti. 

Joulukuussa järjestetty ja perinteeksi muodostunut kylpyläretriitti taas keräsi kohtuullisen määrän 

osallistujia. Iltakoulun liikuntavuoroille, varsinkin lentopallovuorolle oli haastavaa saada osallistujia 

koko vuoden ja keväällä vuoroja jouduttiin valitettavasti perumaan usein. Iltakoululaiset kuitenkin 

hyödynsivät esimerkiksi SportUnin liikuntapalveluita, kuten kuntosalia ja liikuntakursseja 

suhteellisen aktiivisesti. 

14. Työelämä- ja alumni 

Työelämäsektorin vuosi lähti käyntiin kevään kotimaan ekskursion sekä jo syksyn Brysselin 

ulkomaanekskursion suunnittelulla. Yhteistyötiedustelu P-klubilta tarkensi kotimaan 

työelämäekskursionkin sijainnin ja ajoituksen Turkuun 6.4. Vierailukohteiden aikataulutuksessa 

ilmeni hieman haasteita muun muassa pääsiäisviikonlopun vuoksi, mutta lopulta kohteiksi 

tarkentuivat Lounais-Suomen aluehallintovirasto ja Turun Sanomien politiikan toimitus.  

Ekskursiolle osallistui 13 henkilöä ja se oli yleisesti onnistunut. Ulkomaanekskursion osalta keväällä 

saatiin varmistettua vierailumahdollisuus Euroopan parlamenttiin Alviina Alametsän vieraana, 

minkä kauttaekskursiolle saatiin myös taloudellista tukea. Työelämätapahtumia ei vielä keväällä 

järjestetty. 
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Harjoittelupaikoista ja alaan liittyvistä työelämätapahtumista tiedottamista jatkettiin heti 

vuodenalusta sen loppuun asti.  

Syyslukukauden alkupuolella SYY-Tampereen kanssa sovittiin YKA-sopimuksen kahdeksi 

yhteistyötapahtumaksi alumnipaneeli ja CV-/harkkapaja. Alumnipaneeli järjestettiin hieman 

perinteistä aikataulua aikaisemmin jo 25.10. ulkomaanekskursion aikataulujen vuoksi. Puhujiksi 

tapahtumaan saapuivat Heidi Peltotalo (THL), Saku Pesonen (Tekir), Maisa Borg (Tampereen 

yliopisto) ja Ville Tynkkynen (Tampereen yliopisto). SYY-Tampereelta oli tapahtumassa ständi ja 

pieniä tarjoiluja. Tapahtumaan osallistui noin 30 henkilöä ja se oli yleisesti onnistunut. 

Ulkomaanekskursion vierailuaikataulu tarkentui kesällä 7.–10.11. välille ja ekskursiota 

vartenvarattiin jo heinäkuussa lennot ja majoitus. Tämän jälkeen ryhdyttiin kartoittamaan 

muitavierailukohteita ja yhteydenottopyyntöjä eri tahoille lähetettiin loppukesän ja alkusyksyn 

aikana. 

Ekskursion vierailukohteita oli lopulta yhteensä kuusi kappaletta: Euroopan parlamentti Alviina 

Alametsän vieraana sekä tähän kuuluva Parlamentarium-vierailu, Euroopan komissio Urpilaisen 

kabinetti, Suomen Brysselin suurlähetystö, Suomen pysyvä EU-edustusto, FinUnions ja Kuntaliitto. 

Ekskursiolle osallistui 20 henkilöä ja reissu oli kokonaisuudessaan yleisesti onnistunut. Jatkossa 

ulkomaanekskursion järjestämisessä pyritään koronavuosien aiheuttaman tauon jälkeen palaamaan 

aiempaan rytmiin, jossa ekskursio järjestetään joka toinen vuosi. 

CV-Workshopiksi tarkentunut tapahtuma pidettiin 30.11. Tapahtuma järjestettiin SYY-Tampereen 

lisäksi yhteistyössä Interaktion kanssa. YKAn työelämäasiantuntijat Meri Tennilä ja Aino Lehtinen 

saapuivat tapahtumaan jakamaan tietämystään ja neuvojaan CV:n kasaamiseen ja työnhakuun 

liittyen. 

SYY-Tampereella oli jälleen tapahtumassa ständi ja jouluisia tarjoiluja. Tapahtumaan 

saapuiosallistujaksi noin 20 henkilöä ja se oli yleisesti onnistunut. 
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15. Varainhankinta 

Vuonna 2023 Iltakoulun varainhankinta koostui edellisvuosien tapaan yhteistyösopimuksista, 

valmennuskurssista ja oheistuotteiden myynnistä. Vuosi aloitettiin yhteistyökumppaneiden ja 

haalarisponsoreiden kartoittamisella.  

Iltakoulun kanssa yhteistyötä vuonna 2023 tekivät edellisvuosien tapaan Yhteiskunta-alan 

korkeakoulutetut ry ja Heidi’s Bier Bar. Uusia yhteistyösopimuksia solmittiin Kaijakan (SKA-

ravintolat Oy) ja Kumma-ravintolan kanssa. Sopimuksissa yritykset sponsoroivat Iltakoulua 

rahallisesti näkyvyyttä ja tapahtumia vastaan.  

Valmennuskurssi järjestettiin toukokuussa, mutta sen tuotot jäivät valitettavasti hieman aiempia 

vuosia matalammaksi. Valmennuskurssi keräsi kuitenkin kehuja osallistujilta, ja sen 

toteutusmuotoa jatkossa on suositeltu mietittävän sen perusteella, minkälaiseksi uusi pääsykoe 

muodostuu.  

Vuonna 2023 Iltakoulu oli erityisen menestyksekäs haalarimerkkien myynnin osalta, ja niitä 

myytiin runsaasti sekä ainejärjestötilassa että TREY:n merkkimarkkinoilla. Iltakoulu suunnitteli ja 

teetetti uusia haalarimerkkejä seitsemän uutta haalarimerkkiä, jotka kaikki olivat menestyksiä niin 

oman jäsenistön kuin poikkitieteellisen opiskelijayhteisönkin keskuudessa. Merkittävää 

merkkimyynnin kannalta oli sen siirtäminen Kide.App -palveluun, joka mahdollistaa entistä 

vaivattomamman keinon ostaa Iltakoulun haalarimerkkejä. Tulevaisuudessa on suositeltu 

haalarimerkkimyynnin postimaksun korottamista, jotta myynti olisi entistäkin tuottavampaa.  

Haalarit uusille fukseille tilattiin tavalliseen tapaan, ja niitä tilattiin vuonna 2023 ennätykselliset 69 

paria. Haalarien hinta saatiin pidettyä maltillisena, 7 & 15 euroa, menestyksekkään 

mainospaikkamyynnin seurauksena.  
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16. Ainejärjestötila 

Pinni A:n tilassa 4089 sijaitseva ainejärjestötila pidettiin 2023 melko normaalisti auki. Päivystyksiä 

pyrittiin pitämään maanantaista torstaihin klo 12–14 välisenä aikana. Tämä toteutui pois lukien pyhät 

ja muut ajankohdat, jolloin päivystys koettiin tarpeettomaksi. Päivystäjinä toimivat hallituslaiset sekä 

vapaaehtoisiksi ilmoittautuneet iltakoululaiset. Päivystysten varaamisalustaksi vakiinnutettiin 

Telegram-ryhmä. Pullatiistai vakiintui vuoden aikana lähes viikoittaiseksi. Pullan lisäksi tilassa 

tarjoiltiin välillä teeman mukaisia herkkuja, kuten joulun alla glögiä. Vuoden aikana järjestettiin 

myös teemapäivystyksiä, kuten FAIAn ja MAGSin pitämät päivystykset ja 

kehitysyhteistyöpäivystys, jossa oli mahdollista lahjoittaa rahaa PLANille. Lisäksi opintoneuvonnan 

kanssa pidettiin päivystyksiä. 

Kahvipassi päivitettiin digitaaliseen versioon. Kahvipassi on excel-tiedosto, josta löytyy passin 

haltijat. Tämä on toimi, jolla pyrittiin tehostamaan kahvipassin valvontaa. Kahvin kustannusten ja 

sen juojien tuomien tulojen välistä suhdetta on seurattava tulevana vuonna myös tarkemmin. Viime 

vuonna menetetyn Koff-roskiksen tilalle saatiin vuosijuhlalahjana uusi Koff-roskis. 

17. Ainejärjestölehti ANTI 

Iltakoulun ainejärjestölehti ANTI ilmestyi vuonna 2023 viisi kertaa – kevätlukukaudella kaksi ja 

syyslukukaudella kolme. Vuonna 2023 ANTI ilmestyi sähköisen julkaisun lisäksi pitkästä aikaa 

myös painettuna versiona ainejärjestötilassa. Vuoden viidestä ANTI-lehdestä painettuina ilmestyi 

neljä. Painatus toteutettiin Viestipainolla, ja lehtiä tilattiin kahden kappaleen painoerissä. 

ANTI-lehden sähköinen ilmestyminen Issuu.com-sivustolla päätettiin lopettaa alustan muututtua 

maksulliseksi. ANTI siirrettiin ilmestyväksi sähköisesti Iltakoulun nettisivuille, ja myös aiemmin 

ilmestyneet numerot arkistoitiin nettisivuille luettavaksi.  

ANTI:n toimituskuntaan kuului vuonna 2023 16 henkilöä, jotka osallistuivat lehden tekoon 

vaihtelevalla aktiivisuudella. Toimituskunta kasvatti kokoaan ja aktivoitui huomattavasti aiempiin 

vuosiin verrattuna, ja tätä kehitystä toivotaan jatkuvaksi myös tulevaisuudessa. Jokaisessa ANTI:n 

numerossa oli päätoimittajan pääkirjoitus sekä puheenjohtajan tervehdys. Numeroiden sisällöt olivat 



Toimintakertomus 2023 
Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen ainejärjestö  
Iltakoulu ry   
 

25 
 

vaihtelevia ja monipuolisia. Esimerkiksi keväällä julkaistiin eduskuntavaalien teemoihin keskittyvä 

numero ja syksyllä perinteisesti etenkin uusille opiskelijoille suunnattu fuksinumero. Numerot saatiin 

julkaistua aikataulujen mukaisesti ja ANTI:n toiminta kuluneena vuonna oli kokonaisuudessaan 

hyvin toimivaa ja onnistunutta.  

 

18. Vuosijuhlat 

Iltakoulun 48. vuosijuhlia juhlittiin Grand Hotel Tammerissa perjantaina 3.11. Vuosijuhlille osallistui 

136 henkeä. Noin kolmasosa osallistujista oli kutsuvieraita, ja loput olivat Iltakoulun jäsenistöä.  

Vuosijuhlien suunnittelu aloitettiin hyvissä ajoin alkuvuonna. Vuosijuhlatoimihenkilö rekrytoitiin 

pestiinsä tammikuun lopulla, ja samaan aikaan täydennettiin myös vuosijuhlatoimikuntaa.  

 

Vuosijuhlatoimikuntaan löytyi paljon kiinnostuneita, ja lopulta ryhmän kokoonpanoon kuului 29 

henkilöä, mukaan lukien 14 hallituksen jäsentä. Vuosijuhlatoimikunnan kokouksia järjestettiin 

vuoden mittaan useasti, ja lisäksi erikseen perustettu sillistyöryhmä piti myös omia kokouksiaan.  

Hintojen yleisen nousun vuoksi myös vuosijuhlien illalliskortin hintaa jouduttiin hieman nostamaan. 

Jäsenistölle illalliskortin hinnaksi tuli 95 euroa ja jäsenistön ulkopuolisille henkilöille 105 euroa. 

Budjetti pyrittiin pitämään mahdollisimman tiukkana niin, ettei Iltakoululle aiheutuisi juhlista 

talousarvioon lasketun osuuden lisäksi ylimääräisiä kuluja.  

Vuosijuhlat alkoivat Grand Hotel Tammerin kabinetissa järjestetyllä kutsuvieraiden cocktail-

tilaisuudella, jossa vieraat esittivät tervehdyksensä Iltakoulun hallitukselle. Pöytäjuhla alkoi cocktail-

tilaisuuden jälkeen, ja juhlallisuuksiin kuului perinteisesti lippukulkue, lauluja, puheita ja 

palkitsemista. Juhlissa jaettiin ansioutuneille Iltakoulun jäsenille kaksi standaaria sekä kolme 

ansiomerkkiä. Iltakoulun ansiomerkit päätettiin toteuttaa vuoden 2022 syyskokouksen päätöksellä, 

joten niitä päästiin näissä juhlissa jakamaan ensimmäistä kertaa. Lisäksi juhliin kuului kolmen 
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ruokalajin illallinen. Juhlissa oli paikalla kuvaaja taltioimassa illan kulkua ja ottamassa kuvia 

kuvaseinällä. Vuosijuhlien jatkot järjestettiin Bricksissä.  

Lauantaina 4.11. järjestettiin juhlien jälkeinen silliaamiainen eli sillis Amos-klubilla. Sillikselle 

osallistui noin 90 henkilöä, ja silliksen teemana toimi lastenkestit. Ohjelmassa oli muun muassa 

ongintaa, aartenetsintää, tietovisaa, saunomista sekä runsas ruoka- ja juomatarjoilu. Illemmalla 

silliksellä järjestettiin myös DJ Kelkösoossin keikka. Sillikseltä lähdettiin vielä illalla jatkoille 

Kaijakkaan. Koko viikonloppu oli onnistunut ja keräsi jäsenistöltä paljon kiitosta ja positiivista 

palautetta.  

 

 


